Ad exequenduni, 628.

Ad eximiae devotionis affectiim, 128.

Ad extirpandos, 676.

Ad hoc iios Deus mililanli, 910.

Ad hoc no.s Deus practulit, 586.

Ad immarcescibilem, 538.

Admonet, 500.

Ad Romani Pontificis spectat officium
,

659.

Ad Romanuiii Pontifìconi, AlS.

Ad Ronuinum spectat Pontifìcera ut

ea, quae ab eo emanata, 883.

Ad Romanum spectat Pontificem ut

ea, quae ab eo sancita, 153.

Ad Romanum spectat Pontificem .... ul sa-

crorum, 678.

iEquum, 424.

Ahas emanarunt a tergo, 642.

Alias emanarunt videlicet, 041.

Alias nos, 300.

Altitudo, 161.

Bull. Rom. Voi. VII. 129

Apostolatus, 605.

Apostolicae Sedis benignitas, 633.

Aposlolicao Sedis poscit, 598.

Aposlolicae servitulis ollìcium, 418.
Atleudenles quam frequcnter, 646.

B

Beatus, 650.

Benedictus, 244.

Circa, 447.

Circumspccta praedocessorum, 31.

Circumspecla singulorum, 1 1O.

Circumspecta vias, 760.

Cogit, 552.

Considerantes, 483.

Consueverunt, 774.

Continua, 296.

Cordi nobis est, 663.

Cum ab ipso, 214.

Cum alias nos, 915.

Cum alias per fel. ree. Pium IV, 464.

Cum Apostolica Sedes, 847.

Cum de litteris, 697.

1026 BULLARII

Cum domus, 63.

Cum, ex apostolalus officio, 533.

Cum ex Ordiniim iiniversitate, 877.

Cum felicis recordationis Plus IV, 502.

Cum gravissima, 431.

Cum, gravissimis, 496.

Cum illius vicem, 477.

Cum in alienationibus, 62.

Cum inter ceteras animi curas, 310.

Cum inter crimina, 301.

Cum inter gravissimas curas, 373.

Cum Magistrum, 303.

Cum nil, 861.

Cum nobis, 440.

Cum nos dudum, 187.

Cum nos nuper constitutionem, 514.

Cum nos nuper, prò, 458.

Cum nos per, 298.

Cum nos prò, 907.

Cum nuper in causi? civilibus, 177.

Cum nuper in causis criminalibus,

180.

Cum nuper, ne ordo, 952.

Cum nuper nos, 224.

Cum nuper nostris, 226.

Cum nuper, poslquam, 638.

Cum, ob celebralionem, 112.

Cum, ob innumeras, 405.

Cum onus, 786.

Cum pastorali, 267.

Cum plernmque conlingal, 507.

Cum primum, 434.

Cum prò munere, 279.

Cum, sicut accepimus a diletto, o03.

Cum, sicut accepimus, archiconfralernilas,

901.

Cum, sicut accepimus, confraternilas, 962.

Cum, sicut accepimus, dileclus, 67.

Cum, sicut accepimus, diversa .... Ordinis

llumiliatorum, 695.

Cum, sicut accepimus, diversa .... Ordinis

Minorum, 674.

Cum, sicut accepimus, felicis, 60.

Cum, sicut accepimus, hospitale, 257.

Cum, sicut accepimus, in hac alma Urbe,

147.

ROMANI

Cum, sicut accepimus, inter ceteros, 372.

Cum, sicut accepimus, licei Romani, 136,

Cum, sicut accepimus, nonnulli episcopi,

198.

Cum, sicut accepimus, nonnulli suaocon-

scientiae, 498.

Cum, sicut accepimus, non sine animi

nostri displicentia, 172.

Cum, sicut accepimus, non sine maxima

animi nostri displicentia, 1.

Cum, sicut accepimus, postquam, 768.

Cum, sicut accepimus, prò tempore exi-

stens, 144.

Cum, sicut accepimus, venerabilis confra-

ternitas, 117.

Cum, sicut accepimus, visitatores, G89.

Cum, sicut nobis innotuit, in, 121.

Cum, sicut nobis innotuit, tam, 601.

Cum, sicut non sine animi nostri displi-

centia, 265.

Cum, sicut non sine gravi dolore, 507.

Cum, sicut non sine magna animi nostri

molestia, 146.

Cum sicut nuper, 126.

Cum venerabilis arcliiconfraternitas, 29.

Cum vices ex armis, 965.

Cum vices ex illis, 171.

Cunctorum, 777.

Cupienlos lilium, 479.

Cupientes malitiis nonnullorum, qui fru-

ctus, 511.

Cupientes malitiisnonnullorum, qui in pos-

sessione, 127.

Cupientes mercatoribus, 145.

Cupientes, prò commisso, 484.

Cupientes, prò communi, 95.

Cupientes, prò iniunctae, 154.

Cupientes, prò nostri pastoralisofficiicura,

058.

Cupientes, prò nostri pasloralisofficii mu-

nere, 683.

Cupientes unicuique, 63.

Cupientes ut beneficia, 423.

Cupientes ut monaslerium, 655.
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Dura indefessae, 923.

Durum, 827.
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Debitum, 904.

Decens esse arbitramur, 421.

Decens esse censentes, 78.

Decens et debitum arbitramur, 935.

Decet nos, 797.

Decet Romanum Pontificem, aequi et boni

supremum assertorem, 921.

Decet Romanum Pontificem .... inlitteris,

488.

Decet Romanum Pontificem .... inRoma-

norum, 936.

Decet Romanum Ponlificem ea, 933.

Decet Romanum Pontificem ex debito,

148.

Decet Romanum Pontificem id maxime,

151.

Decet Romanum Pontificem iustiliae su-

premum assertorem, C22.

Decet Romanum Pontificem, prò sui pa-

stovalis oflìcii debito, 767.

Decet Romanum Pontificem, quem Domi-

nu^, 239.

De commisso, 228.

Decori, 808.

De salute gregis dominici nobis, 55.

De salute gregis dominici, nostrae, 630.

De statu, 21.

Digna, 934.

Dignum, 482.

Dilectos, 134.

Divina disponenteclementiaadsummi, 86.

Divina disponente cleraentia, omnium,

699.

Divinae Maiestalis, 550.

Dominici gregis, 281

.

Dudum a fel. ree. Paulo Papa IV, 167.

Dudum postquam febcis recordationis

Pius Papa IV, 940.

Dudum siquidem a fel. ree. Paulo IV
,

227.

Dum ad con"re2ationem, 919.

Dum ad solitam, 334.

Dum ad uberes, 468.

E

Ea est ofiìcii noslri ratio, 679.